liberum

151  
misi in cursum spiritualium dona quibus ubi  
tas fidei largi potestate redundat. At contra  
in steriles & inueteres fame ueritatis & iustitie  
nouis simul temporibus significabant.  
Dicensq; rursu pharao ad ioseph. Ecce consti-  
tute super uniuersam terram egypti. Iulit  
anulum de manu sua & dedit in manu eius  
V est aut q; eum stola bisstina & collam torque  
auream circumposuit. fecitq; ascendere sup  
currum suu scdm clamante pcone. ut omnes  
fuerunt genua flecterent. & ppositu ee scirent  
uniuersae egypti. Pro quo aquila transu-  
lit & clamauit in conspectu eius ad genuculam  
onem. Symmachus ipsum ebraicu sermone  
interpretans ait. & clamauit eum abraham.  
Vnde mihi uidetur nram pco siue ad genucula-  
tio quae in salutando & orando ioseph acci-  
pi potest intelligenda quia illud quod debet  
tradunt dicentes patrem tenerum. ex hoc  
sermone trans ferri. ab quippe dr patrech  
delicatus siue tenerimus. Significante  
scriptura quod uix prudentia quide pater  
omniu fuerit. sed uix tate tenerum ad  
ulescens & puer. Ecce ioseph qui tripum  
indauerat xpi currum meruit. & pconau ante  
eum & constituit illu pharao sup uniuersa  
tra egypti. Et dñs nr post qua est distac-  
tus uida. ut ioseph affrib. & de infernorum  
carere resurrexit. ascendit currum reg-  
niae celestis. De quo scriptu est. Currus emit-  
tens & accepit potestatem apatre pdicandi & u-  
dicandi. Sicut paulus apstl ait. Et dedit ei  
nom quode sup omne nom ut in nom neiu  
omne genua flectat caelestiu terrestrium &  
infernorum. Accepitq; & anulum. pon-  
tificatum scilicet fidei. quo credentiu ani-  
mae salutis signo signant frontibus. nrusq;  
cordib. p signum crucis. figura & eterni regis  
exprimit. Induitq; stola bisstina. ide car-  
ne scdm bñs so euidi chore. & stola immor-  
talitatis. Accepit q; torque auream. ide  
intellectum bonu. Peco ante eum pcedit  
ide aut ioh baptista qui eius pcedens pcon-  
bat dicens parate uia dno. habebit & aliu

pre conem tubum angli. quia ipse dix. Venia  
intuba angli. Dixit quoq; rex ad ioseph.  
Ego sum pharao. absq; tuo imperio n mouebit  
quisq; manum aut pedem in omni terra egypti.  
V erit q; nom illius & uocauit eum lingua egypti  
ca saluatore mundi. Quid manifestius  
de xpo qndo sub figura ioseph saluator osten-  
dit. nram uniuersae terrae egypti. sed & a  
to eius mundi. Licet ebraice hoenom abscon-  
ditorum. reptorem sonet. Tam q; ab egypto  
pont. ipsius linguae debet habere ratione  
nt pta ergo sermone egyptio. saphanah  
fane. siue ut lex trans ferre uoluer. psom  
tom fanah saluator mundi. eo qd orbem  
terrae ab imminente fame ex cadio liberare  
Dedit q; illi uxore asenah. filiaphutaphu-  
res sacerdotis elu paleos. Notandu aut  
quod domum quonda & eptis sui filia uxo-  
re accepit. qd ad id locorum pontifex  
elupoleos erat. Neq; em fas absq; eunuchis  
idoli illius ee antestites. ut uera illa ebraice  
sup eo qd ante iam dixim suspicio conpbe  
Accepit ergo xpc ex gentibus uxorem id est  
pctum. Ex qua genuit u filios. u duos popu-  
las. ex iudeis & gentibus egressos. Egres-  
sus itaq; ioseph ad tra egypti. xxx. annorum.  
quando stetit in conspectu regis  
pharaonis. Triginta inquit annorum  
erat ioseph qndo in conspectu regis ph-  
arao stetit. Tot deq; annis fuisse legit xpc  
qndo sub tri po phanis in conspectu mundi ap-  
paruit reuelatus. Circuit ioseph omnes  
regiones egypti. Venit q; fertilitas in an-  
noy. & in unum pulos redactae segetes con-  
gregatae in horrea egypti. Omnis & in fru-  
gum abundantia. in singulis urbibus con-  
ditae. Lutaq; fuit multitudo tritici. ut  
arsene maris coequaret. & copia in sumam  
excederet. Et congregauit ioseph triticu  
sic arenam maris multu ualde quo ad usq;  
non potuit numerari. n u erat numerus.  
Pro eo dictum e. n u erat numerus qd nom  
numeri omnis usitata excederet illa copia  
Et quomodo appellaret non inueniebatur